ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ THANH KỲ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /QĐ-UBND                           Thanh Kỳ, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung có mục tiêu ngân sách năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH KỲ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm

2015 của Quốc hội;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 26/04/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Như Thanh về việc cấp kinh phí thưởng cho các thôn đạt chuẩn

NTM , NTM kiểu mẫu năm 2020;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phân bổ kinh phí thưởng cho các thôn đạt chuẩn NTM, NTM

kiểu mẫu năm 2020 cụ thể như sau:

Tổng kinh phí bổ sung :  20.000.000đồng.

(Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng).

Nguồn kinh phí: Nguồn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2021

Điều 2. Ban Tài chính - Kế toán phối hợp với KBNN huyện thực hiện bổ

sung mục tiêu và sử dụng kinh phí đúng theo quy định. Chịu trách nhiệm quyết

toán kinh phí theo quy định của Luật ngân sách.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND&UBND, Kế toán - Tài chính, các tổ chức, cá nhân thụ

hưởng chính sách, các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

  Nơi nhận:                                                             CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT.

                                                                                         Nguyễn Trọng Viện

		Chutich.thanhky@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T15:46:06+0700

		thanhky.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T16:23:59+0700

		2021-05-04T16:24:31+0700

		2021-05-04T16:24:46+0700